
www.ustinadorlici.cz09 / 2015

[ 1
1 

]

Více informací na: www.ustinadorlici.cz a IC města, tel.: 465 514 271.
Pokud pořádáte kulturní, sportovní či jinou společenskou akcí v Ústí nad Orlicí a blízkém okolí (např. Kerhartice, Hylváty, Černovír, Knapovec, D. a H. Houžo-
vec) můžete využít bezplatného uvedení této akce v Ústeckých listech a na webových stránkách města.

ÚTERÝ 1. ZÁŘÍ
 8.00-15.30 hod. | Díváme se kolem sebe/výstava/do 30.9. | ČČK ÚO | tel.: 464 649 590
 9.30 hod. | Kavárnička | MC Medvídek | tel.: 605 774 569
 18.00 hod./vernisáž | Člověk a architektura/výstava/do 29.9. | Malá scéna | tel.: 608 752 608

STŘEDA 2. ZÁŘÍ
 9.00-10.00 hod. | Radčiny zpívánky s kytarou | MC Medvídek | tel.: 605 774 569
 17.00 a 19.00 hod. | Domácí péče/film ČR | Malá scéna | tel.: 608 752 608

SOBOTA 5. ZÁŘÍ
 9.00-15.00 hod. | Závody minikár – Andrlův chlum | Autoklub ÚO

NEDĚLE 6. ZÁŘÍ
 9.00-15.00 hod. | Závody minikár – Andrlův chlum | Autoklub ÚO
 14.00 hod. | Mistr J. Hus/ přednáška | kostel Džbánov

STŘEDA 9. ZÁŘÍ
 9.00-10.00 hod. | U kláves s Blankou | MC Medvídek | tel.: 605 774 569
 17.00 a 19.00 hod. | Nenasytná Tiffany/film ČR | Malá scéna | tel.: 608 752 608

ČTVRTEK 10. ZÁŘÍ
 9.00-13.00 hod. | Světový den první pomoci | Kociánka | tel.: 464 649 590
 9.00 hod. | Powerjóga pro jógamamky | MC Medvídek | tel.: 602 245 393
 14.00 hod. | Odpolední vycházka | ČČK ÚO | tel.: 464 649 590
 17.00 hod. | Zábavná geologie Železných hor/vernisáž | Městské muzeum  | tel.: 465 523 653
  | O trampech/vernisáž | Městské muzeum | tel.: 465 523 653 

PÁTEK 11. ZÁŘÍ
  | Memoriál Ing.B.Langa/basketbal/do13.9. | SH SŠUP | tel.: 604 631 561
 9.00 hod. | Dopoledne s babičkou Maruškou | MC Medvídek | tel.: 605 965 463
 13.00 hod. | Den Regionu Orlicko-Třebovsko | svazek obcí  | tel.: 603 569 884
 13.30 hod. | Den otevřených dveří – DPS sv.Kryštof | Obl.charita ÚO | tel.: 731 402 341

SOBOTA 12. ZÁŘÍ
 6.20 hod. 
 /sraz/nádr.ČD | Za krásami Jeseníků a Rychlebských hor | ST-AR Klub | tel.: 731 601 548
 18.00 hod. | Dozvuk Jednoho světa/přednáška | Malá scéna | tel.: 608 752 608

ÚTERÝ 15. ZÁŘÍ
 19.30 hod. | Tóny nad městy/koncert | ZUŠ J. Kociana | tel.: 465 521 047

STŘEDA 16. ZÁŘÍ
  | Slavkov u Brna/zájezd | SPCCH ÚO | tel.: 737 378 815
 8.00 hod. | Výlet Polsko | ČČK ÚO | tel.: 464 649 590
 9.00-10.00 hod. | Radčiny zpívánky s kytarou | MC Medvídek | tel.: 605 774 569
 16.00 hod. | Kdo s radostí vaří…/kurz | MC Medvídek | tel.: 605 774 569
 17.00 a 19.00 hod. | Schmitke/film ČR | Malá scéna | tel.: 608 752 608

ČTVRTEK 17. ZÁŘÍ
  | Farmářské trhy | Mírové náměstí | tel.: 603397 859
 9.00 hod. | Powerjóga pro jógamamky | MC Medvídek | tel.: 602 245 393
 13.00 hod./odjezd | Mariánská Hora,Lanškroun/výlet | Senior klub | tel.: 722 475 129
 15.00 hod. | Drátkování/dílna | ČČK ÚO | tel.: 464 649 590
  | Umprumka vystavuje/vernisáž | Galerie pod radnicí | tel.: 725 078 375
 20.00 hod. | Fr. Černý & přátelé/koncert | Kulturní dům ÚO | tel.: 465 521 047

PÁTEK 18. ZÁŘÍ
 9.00 hod. | Cyklovýlet | ČČK ÚO | tel.: 464 649 590
 13.00 hod. | Zelňákové posezení | ČČK ÚO | tel.: 464 649 590

SOBOTA 19. ZÁŘÍ
 8.10 hod./sraz/nádr. ČD | Procházka Teplickými skalami | ST-AR Klub | tel.: 731 601 548
 9.30-11.30 hod. | Mohendžodáro/cvičení | MC Medvídek | tel.: 605 774 569

NEDĚLE 20. ZÁŘÍ
 8.00-10.00 hod./start | K rozhledně Andrlův chlum/cykloakce | KČT ÚO
 17.00 hod. | Romanticko-duchovní koncert/Henriette | kostel sv. Prokopa Dl. Třebová | tel.: 605 162 629
 18.00 hod. | Večer s… M. Mackovou | Malá scéna | tel.: 608 752 608



www.ustinadorlici.cz09 / 2015

[ 1
2 

]

ÚTERÝ 22. ZÁŘÍ
 18.00 hod. | Slavní romantičtí malíři 19. stol./přenáška | Malá scéna | tel.: 608 752 608

STŘEDA 23. ZÁŘÍ
 9.00-10.00 hod. | U kláves s Blankou | MC Medvídek | tel.: 605 774 569
 17.00 a 19.00 hod. | Mallory/film ČR | Malá scéna | tel.: 608 752 608

ČTVRTEK 24. ZÁŘÍ
 9.00 hod. | Powerjóga pro jógamamky | MC Medvídek | tel.: 602 245 393
 10.00-16.00 hod. | Integrační den/život s postižením | Mírové náměstí ÚO
 12.30 hod. | Den seniorů | zahrada ČČK ÚO | tel.: 464 649 590
 19.00 hod. | Slow west/film VB | Malá scéna | tel.: 608 752 608 

PÁTEK 25. ZÁŘÍ
 9.00 hod. | Dopoledne s babičkou Maruškou | MC Medvídek | tel.: 605 965 463
  | Doga, Konflikt (SVK)/koncert | Kulturní dům ÚO

SOBOTA 26. ZÁŘÍ
 9.00-17.00 hod. | Ústecký autosalon, Ekomobilita 2015 | SŠA-dílny Hylváty | tel.: 468 002 645
  | Memoriál Zd.Veselého/hasičská soutěž | Černovír, Pod lesem  | tel.: 724 289 016 

NEDĚLE 27. ZÁŘÍ
 16.00 hod. | Zahájení tanečních kurzů | Kulturní dům ÚO | tel.: 465 521 047

PONDĚLÍ 28. ZÁŘÍ
 8.30 hod. | Slavnostní bohoslužba- sv. Václav | kostel Nanebevzetí P.Marie
 18.00 hod. | Benefiční koncert | kostel Nanebevzetí P. Marie

ÚTERÝ 29. ZÁŘÍ
 9.00-19.00 hod. | Ukážeme vám cestu | terapeutická dílna CEDR | tel.: 605 350 525
 16.00 hod. | Seminář MAS Orlicko | Obecní úřad  Dl. Třebová

STŘEDA 30. ZÁŘÍ
 16.00 hod. | Kdo s radostí vaří…/kurz | MC Medvídek | tel.: 605 774 569
 17.00 a 19.00 hod. | Cesta vzhůru/film ČR | Malá scéna | tel.: 608 752 608 

Andrlův chlum láká k procházkám

Několika novými a zrekonstruovanými turis-
tickými zastaveními láká cesta na Andrlův 
chlum u Ústí nad Orlicí. Celkem šest zastavení 
se v letošním roce dočkalo nového mobiliáře 
doplněného dřevěnými sochami. V Řehořově 
dole naleznete nově vybudováno příjemné 
posezení, na proti němuž byl umístěn maskot 
městských lesu, trpaslík „Andrláček“. Zároveň 
začala také rekonstrukce cesty vedoucí k Pout-
níkově studánce.
U  křižovatky na Řetovou v  místě zvaném 
„U Loučení“ byla umístěna velká socha violon-
cellisty a o kousek dál novotou září Vicenova 
studánka, kde na každého poutníka čeká osvě-
žení a posezení. Studánka poblíž silnice je jed-

ním z nejkouzelnějších míst našich městských 
lesů. Vybudována byla za války roku 1942 jako 
vzpomínka na nestora ousteckých divadelníků 
Hynka Vicenu.
Další zastavení „U Starého Oustí“ se dočkalo 
nového posezení a v části nad kapličkami čeká 
na malé i velké krokodýl jménem „Chňapík“.
Z městské části Kerhartice, po žluté turistické 
značce, dojdete do míst pod Vlčím dolem, kde 
stávala rasovna. Tuto lokalitu, která je uznaným 
lesním porostem a genetickou bankou hodnot-
ného semenného materiálu místních dřevin, 
zpestřuje vyřezaná socha sovy „Kukuly“.
Ze strany od městské části Hylváty, nad kužel-
nou, bylo opraveno vymleté koryto a odbagro-

váno přehrazení potoka od naplavenin z příva-
lových dešťů. Nová lávka zde usnadňuje přístup 
do lesa.

Koncerty v kulturním domě v ÚO

25. září – DOGA, KONFLIKT (SVK)
6. listopadu – COCOTTE MINUTE, IMODIUM, NIL
4. prosince – HORKÝŽE SLÍŽE /PROMILE
19. prosince – ZAKÁZANÝ OVOCE, VOLANT, Dědovy blechy, Exis-
tence nové doby
5. února 2016 – ALICE & DAN BÁRTA
Předprodej vstupenek v informačním centru Ústí nad Orlicí, nebo 
na www.rockisnotdead.cz/vstupenky. Vstupenky zakoupené v před-
prodeji jsou slosovatelné.  Více na www.rockisnotdead.cz

Turistické informační centrum města Ústí nad Orlicí 

Sychrova 16, 532 24 Ústí nad Orlicí
nabízí předprodej vstupenek na kulturní představení Klubcentra,
prodej upomínkových předmětů s motivy města  
zdarma zveřejnění vámi pořádaných akcí 

kontakty: tel.: 465 514 271, 111
e-mail: ic@muuo.cz

www.ustinadorlici.cz


